
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)
09/mar/2021

Del 01/feb/2021 Al 28/feb/2021
11:13 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_DG_A

Usr: GRACIA

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

28/feb/2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 28/feb/2021

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$0.00TAMASOPO $132,877.10 $125,140.10 $125,140.10 $125,140.10 $125,140.10$132,877.10 $7,737.000001

$0.00EL AGUACATE $315,000.00 $315,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$315,000.00 $315,000.000004

$0.00CABEZAS $1,326,107.05 $1,326,107.05 $0.00 $0.00 $0.00$1,326,107.05 $1,326,107.050009

$0.00CAMPAMENTO ALFA (LOS CUATES) $314,949.28 $314,949.28 $0.00 $0.00 $0.00$314,949.28 $314,949.280020

$0.00SAN ANDRES DE LOS LIMONES $828,071.63 $828,071.63 $0.00 $0.00 $0.00$828,071.63 $828,071.630055

$0.00RANCHO NUEVO $533,933.70 $533,933.70 $0.00 $0.00 $0.00$533,933.70 $533,933.700148

$0.00TANCHUCHE $12,432.79 $12,432.79 $12,432.79 $12,432.79 $12,432.79$12,432.79 $0.000179

$0.00AGEB´s 0210 TAMASOPO $501,773.30 $501,773.30 $0.00 $0.00 $0.00$501,773.30 $501,773.300300

$0.00AGEB´s 0225 TAMASOPO $2,052,754.11 $2,052,754.11 $0.00 $0.00 $0.00$2,052,754.11 $2,052,754.110303

$152,521,700.00AYUNTAMIENTO $145,196,886.93 $8,913,677.05 $5,172,214.79 $5,172,214.79 $5,172,214.79-$7,324,813.07 $140,024,67…0999

$152,521,700.00Total $151,214,785.89 $14,923,839.01 $5,309,787.68 $5,309,787.68 $5,309,787.68-$1,306,914.11 $145,904,99…
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